Pag. 120, l. 1. In hoc versu pro ملبيض مجازية غلب اسادرٌ metrum postulare videtur, ut quatnor illae voces legantur casu primo cum nunnatione. Itaque sic rescripts.

- l. 7 sqq. Cf. cum his Ibn-Kotheiba ap. Eichhorn. Monum. antiquiss. p. 179 sqq.
- l. 10. De rege Djedhima cf. Schol. Harir. p. 242, et Rasmuss. Additam. ad hist. Arab. p. 2 sqq. Esse legendum جذبة، non جذبة، auctores sunt Lexicographi, ut Wankuli s. h. v. Neque aliter hoc nomen in Haririo, p. 291, l. 14 et 16, et in Hamasa, quoties ibi reperitur, scriptum est; vide Indicem nom. propri. ad calcem Edit. Freytagiana.
- l. 12. — Iyad ex filiis est Maadi, Nezari filii. S. de S. Vide infra p. 192, l. 7 ab inf.
- l. 13. — فانتفقت الخ Vid. Monum. Vet. Arab. p. 34. S. de S. De Rikascha ejusque filio vid. imprimis Schol. Harir. p. 436—7, et Rasmuss. l. l.
- l. 14 ab inf. — وتبناه وتبني به Ill. de Sacy vertit: *Hunc in filium adoptavit*, tamquam scriptum esset. Fieri potest ut haec significatio auctoritate aliqua mitatur, quae me latet. Quum tamen tota radicis بـ vis et natura inde aliena esse videatur, equidem putaverim, تبني cc. بـ p. significare fere idem quod لزム vel لازم، aliquem unice diligere, ita ut ab eo avelli nequeas, animo et voluntate alicui esse conjunctissimum (être attaché à quelqu'un). Quomodo hic sensus e prima et propria verbi significacione derivetur, facile est intellectu. Simili ratione cc. بـ significat in aliquo loco commorari, et deinde in aliqua re acquiescere, ita ut ultra eam aliam non appetas. Nuweirius apud Rasmuss. l. l. p. 3 in eodem argumento utitur verbis (non dixit) احبه وجعله مع ولده (يجعله ولد) وجعله ولد وعطف عليه أحبه. Sed tamen quum hoc, per se veri simillimum, adhuc certa aliqua auctoritat-careat, versionem Viri illustrissimi recipere malui, quam opinionem meam sequi.

Pag. 122, l. 2. الزباء، الزباء، vel accuratius زباء، ut sit foemininum v. آرب، ex auctoritate Lexicographorum arabicorum et hujus derivationis ratione legendum est. Ita Wankuli: زباء زانك فتحي ويانك. Et ita recte in Haririo, p. 291, l. 15, et in Schol. Hamas. p. 322, l. 9 ab inf. Adde Harir. p. 446, l. 5, cum Schol. p. 447. Non defuisse tamen qui hoc nomen, fere ut Pocockius Zoba, efferrent per dhammad primac literae, intelligitur e Lexico persico Regis Audani, ubi sic est: زبا بضم أول وتشديد موحده تحتناني بالف. كشيده نام دختر پادشاه حیره است که در غایت حسن و لطافت وکیاست و فراست بود چون پدرش را جذبیه ابرش کشت و قابض ممالک او شد سوکند خوره که تا انتقام پدر نکشد موی زیین که زمار باشد نکند چون جذبیه ابرش را کشت موی زمار را کند. Ceterum cf. Meidanii proverbia a Schultensio edi copta, p. 89 sq. et Rasmussen l. l. p. 4 sq.